
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 61  Gruppe Freundschaftsspiele Männer

Datum 16.10.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TSG Dittershausen

Spielort Sporthalle Dörnhagen  Gastmannschaft TG Rotenburg

 

Heimmannschaft

TSG Dittershausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Braun, Jannik - - 3

3 Rudolph, Fabian - - 2 1/1

5 Gerlach, Moritz - - 5 1/1

7 Jentzsch, Christopher - - 1

8 Braun, Julian - - 2

9 Stein, Tomy - - 2

10 Bachmann, Tim - - 1

11 Kessler, Jan-Thorben - -

13 Poppenhäger, Finn-Max - - 1 23:28

14 Siebert, Mathias - - 5

15 Siebert, Christian - - 5 2/2 53:30

21 Koch, Tobias - - 3

23 Benedix, Magnus - - 1 08:56 12:57

32 Benedix, Fynn - - 1

A Siebert, Daniel - -

B Kurtagic, Sead - -

C Walter, Carsten - -

D Dilchert, Philip - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:56

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 46:41

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Rotenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dick, Alexander - - 4

2 Harbusch, Martin - - 5 4/4 26:03

4 Holl, Jan-Oliver - - 1 0/1 36:27

8 Groth, Timon - - 3 14:56

13 Hagemann, Janik - - 2

18 Schuhmann, Luca - - 2 09:55

23 Günther, Lukas - - 1

39 Hartung, Phillip - -

A Fischer, Niklas - - 08:00

B Mäusegeier, Uwe - -

C Mondel, Wolfgang - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:59

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 40:17

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wiegand, Patrick - - - - -

SR B Schmidt, Daniel - - - - -

Zeitn. Hentschke, Sandra - - - - -

Sek. Grimm, Sophia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Dittershausen

Ergebnis 32:18 (16:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:45 0:1 Tor 2 Harbusch, Martin

Heim 01:13 1:1 Tor 2 Braun, Jannik

Gast 02:26 1:2 7m mit Tor 2 Harbusch, Martin

Heim 04:27 2:2 Tor 2 Braun, Jannik

Heim 05:30 3:2 Tor 5 Gerlach, Moritz

Heim 06:13 4:2 Tor 7 Jentzsch, Christopher

Gast 07:21 4:3 Tor 1 Dick, Alexander

Gast 08:00 Verwarnung A Fischer, Niklas

Heim 08:19 5:3 7m mit Tor 5 Gerlach, Moritz

Heim 08:56 Verwarnung 23 Benedix, Magnus

Gast 09:23 5:4 Tor 18 Schuhmann, Luca

Gast 09:55 Verwarnung 18 Schuhmann, Luca

Heim 11:02 6:4 Tor 2 Braun, Jannik

Gast 11:33 6:5 Tor 8 Groth, Timon

Heim 12:01 7:5 Tor 15 Siebert, Christian

Heim 12:57 2 Minuten 23 Benedix, Magnus

Gast 13:00 7:6 7m mit Tor 2 Harbusch, Martin

Heim 13:32 8:6 Tor 5 Gerlach, Moritz

Gast 14:03 8:7 Tor 13 Hagemann, Janik

Gast 14:56 2 Minuten 8 Groth, Timon

14:56 Auszeit Heim

Heim 15:13 9:7 Tor 21 Koch, Tobias

Heim 17:14 10:7 Tor 14 Siebert, Mathias

Heim 17:52 11:7 Tor 14 Siebert, Mathias

Gast 18:16 11:8 Tor 23 Günther, Lukas

Gast 19:22 11:9 Tor 1 Dick, Alexander

Gast 21:48 11:10 Tor 4 Holl, Jan-Oliver

22:59 Auszeit Gast

Heim 23:28 Verwarnung 13 Poppenhäger, Finn-Max

Heim 24:54 12:10 Tor 14 Siebert, Mathias

Gast 26:03 Verwarnung 2 Harbusch, Martin

Heim 26:16 13:10 7m mit Tor 15 Siebert, Christian

Gast 27:18 13:11 7m mit Tor 2 Harbusch, Martin

Heim 28:03 14:11 Tor 13 Poppenhäger, Finn-Max

Heim 29:07 15:11 7m mit Tor 15 Siebert, Christian

Heim 30:00 16:11 Tor 32 Benedix, Fynn

Heim 31:16 17:11 Tor 8 Braun, Julian

Gast 31:50 17:12 Tor 1 Dick, Alexander

Heim 33:22 18:12 Tor 10 Bachmann, Tim

Gast 36:27 2 Minuten 4 Holl, Jan-Oliver

Heim 36:50 19:12 Tor 21 Koch, Tobias

Heim 38:06 20:12 Tor 9 Stein, Tomy

Heim 39:48 21:12 Tor 3 Rudolph, Fabian

Heim 40:09 22:12 Tor 8 Braun, Julian

40:17 Auszeit Gast

Gast 40:55 22:13 7m mit Tor 2 Harbusch, Martin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:36 23:13 Tor 21 Koch, Tobias

Gast 42:30 23:14 Tor 13 Hagemann, Janik

Gast 43:49 23:15 Tor 8 Groth, Timon

Heim 44:41 24:15 7m mit Tor 3 Rudolph, Fabian

Heim 46:18 25:15 Tor 9 Stein, Tomy

46:41 Auszeit Heim

Heim 47:07 26:15 Tor 14 Siebert, Mathias

Heim 48:07 27:15 Tor 5 Gerlach, Moritz

Heim 48:28 28:15 Tor 15 Siebert, Christian

Heim 50:18 29:15 Tor 23 Benedix, Magnus

Gast 50:53 29:16 Tor 18 Schuhmann, Luca

Heim 52:36 30:16 Tor 15 Siebert, Christian

Heim 53:30 2 Minuten 15 Siebert, Christian

Gast 53:36 30:16 7m ohne Tor 4 Holl, Jan-Oliver

Heim 54:22 31:16 Tor 14 Siebert, Mathias

Gast 55:50 31:17 Tor 1 Dick, Alexander

Gast 56:37 31:18 Tor 8 Groth, Timon

Heim 59:01 32:18 Tor 5 Gerlach, Moritz
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